0 dObI'VdOlTI Atianta (DCP241)

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 187.37 m?
Powierzchnia uzytkowa 141.96 m?
Powierzchnia zabudowy 145.29 m?
Kubatura 816 m®
Wymiary budynku 15x10.80 m
Kat nachylenia 35°
Wysokos¢ budynku 7.47 m
Wymiary dziatki 22x19.50 m

Opis projektu

Atlanta jest pieknym domem energooszczednym, ktdry zostal zaprojektowany
na zyczenie Inwestoréw, ktorym bardzo podoba sie projekt Sofia II, a chcieliby
méc w nim wykorzysta¢ poddasze. Dlatego stworzyliSmy Atlante. Bardzo
zalezalo nam na tym, aby dom mozna bylo zrealizowac etapami - najpierw
parter, a w razie potrzeby - takze poddasze. Stad tez taki uktad pomieszczen,
aby juz na poczatku mozna bylo mieszka¢ wygodnie. Duza sypialnia, w ktdrej
zmieszcza sie spore szafy, posiada wlasne wyjscie na taras. Jest w niej takze
na tyle miejsca, aby zmiesc...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

Parter 96.17 m?

Salon, jadalnia
Pokoj
Komunikacja
Kuchnia
Spizarnia
Pokdj
Kotlownia
Garaz

Podest

Taras

Podest
Wiatrolap

Lazienka

Poddasze 91.20 m?

Komunikacja
tazienka
Schody
Garderoba
Pokéj
Garderoba
Pokaj
Garderoba

Strych

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Atlanta (DCP241)
(odbicie )

7.44 m?
17.61 m?
6.52 m?
26.27 m?
3.00 m?
4.71 m?
10.18 m?
6.46 m?
12.16 m?
1.73 m?
34.22 m?
14.79 m?
4.48 m?

4.52 m?
4.89 m?
3.67 m?
421 m?
11.46 m?
2.92 m?
14.39 m?
421 m?
7.02 m?



